TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG - LÂM

BẮC GIANG
TRƯỜNG THPT THÂN NHÂN TRUNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN CẤP LẠI THẺ HỌC SINH
    Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường THPT Thân Nhân Trung;

- Tổ Văn phòng;

- Giáo viên chủ nhiệm lớp……
Em tên là: …………………………………………… Sinh ngày…………………..
Học sinh lớp: …….  Khóa………………………. Mã thẻ học sinh:………………..
Em làm đơn này xin cấp lại thẻ học sinh với lý do: ………………………………...
……………………………………………………………………………………….

Kính mong Ban Giám hiệu Nhà trường, Tổ văn phòng cấp lại thẻ cho em. Em xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật. Nếu sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Em xin chân thành cảm ơn!
                                                                   Bắc Giang, ngày       tháng      năm

	Xác nhận của GVCN

	Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)